משלא הוצעה לעותר כל תוכנית טיפולית, הרי שהמניעה לקבלת טיפול אינה רובצת לפתחו.

לאור האמור, הנני מקבלת את העתירה ומורה למשיב להוציא את העותר לחופשה בתנאים שיקבעו על ידי המשיב וזאת עד לסוף חודש ינואר 2015.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט כסלו תשע"ה, 21 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.